

Tre Konger Ejendomme Aps
c/o Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Lund, 8960 Randers

CVR-nr. 40 06 66 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Tre Konger Ejendomme Aps c/o Søren Kaasgaard Kristensen Søndergårdsvej 4, Lund 8960 Randers |
| | CVR-nr.: 40 06 66 40 |
| | Stiftet: 4. december 2018 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Direktion | Søren Kaasgaard Kristensen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | Wollesvej ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudvikling via datterselskab samt investering i og drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 124.069 | 77.938 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 208.680 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 332.749 | 77.938 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -100.270 | -59.549 |
| Resultat før skat | 232.479 | 18.389 |
| Skat af årets resultat | -4.906 | 0 |
| Årets resultat | 227.573 | 18.389 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 227.573 | 18.389 |
| Disponeret i alt | 227.573 | 18.389 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Investeringsejendomme | 3.500.000 | 3.291.320 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.500.000</u> | <u>3.291.320</u> |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.109.599 | 1.109.599 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.109.599</u> | <u>1.109.599</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.609.599</u> | <u>4.400.919</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 468.680 | 748.680 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 38.896 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>507.576</u> | <u>748.680</u> |
| Likvide beholdninger | 82.385 | 59.430 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>589.961</u> | <u>808.110</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.199.560</u> | <u>5.209.029</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | 225.155 | -2.418 |
| Egenkapital i alt | 825.155 | 597.582 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 2.089.873 | 2.156.772 |
| Deposita | 36.150 | 37.688 |
| 4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.528.489 | 2.032.752 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.654.512 | 4.227.212 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 342.583 | 66.930 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| 5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 300.000 | 300.000 |
| Selskabsskat | 43.802 | 0 |
| Anden gæld | 26.508 | 10.305 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 719.893 | 384.235 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.374.405 | 4.611.447 |
| Passiver i alt | 5.199.560 | 5.209.029 |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 600.000 | -20.807 | 579.193 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 18.389 | 18.389 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 600.000 | -2.418 | 597.582 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 227.573 | 227.573 |
| | 600.000 | 225.155 | 825.155 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 3.291.320 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 3.291.320 |
| Kostpris 31. december 2021 | 3.291.320 | 3.291.320 |
| Årets regulering til dagsværdi | 208.680 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2021 | 208.680 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 3.500.000 | 3.291.320 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 4,57 %

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.109.599 | 1.109.599 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 1.109.599 | 1.109.599 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------|-----------|------------------|----------------|
| Wollesvej ApS, Randers | 100 % | 1.681.605 | 541.186 |
| | | 1.681.605 | 541.186 |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.157.456 | 2.223.702 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-67.583</u> | <u>-66.930</u> |
| | <u>2.089.873</u> | <u>2.156.772</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.832.000</u> | <u>1.902.266</u> |
| 4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 1.803.489 | 2.032.752 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-275.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.528.489</u> | <u>2.032.752</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>730.000</u> | <u>1.732.752</u> |
| 5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Selskabsdeltagerne vil ikke kræve deres tilgodehavender indfriet før end der er likviditet hertil. | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.177 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.500 t.kr. | | |
| Til sikkerhed for selskabets og dets datterselskabs engagement med pengeinstitut,, kr. 0, har selskabet givet pant i kapitalandele i Wollesvej ApS, nom. kr. 500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.109 t.kr. | | |

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
